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Data Sheet
Reference 54611
No.:

BepTukasnbHbiii o6pabarbiBarowmm

LHEeHTP
Brand: MORI SEIKI
Model: NV 5000

YoM, approx.: 2003 used
Reconditioned:

Controls: 501

Used Machines - Overhauls - Liquidations

KOHTposib YIMY Tnna CNC MORI SEIKI MSC

Onana3oH nepeMeLweHnin -Ky6bnueckmii-

KonnuecTtso obpabaTtbiBatolmnx
ocen (6e3 napannenbHbIX OCen):
.. Cpean HUX OQHOBpPEMEHHbIE OCU
CNC:

MepemMeweHmne no ocn X:
MepemeweHne no ocn Y:
MepemeweHne no ocn Z:

Cron

3aXMMHas NoBepXHOCTL (crieBa
HanpaBso):

3axXnMHas noBepxHOCTb (nepea-
3aa):

Bec obpabaTbiBaeMon getanm
(makc.):

OceBble NnpuBOAbI
YCKOpEeHHbIN X04:

AaHHble 3nexkTp. MoakmoyeHus
Hanps>xeHne nnutaHn4:
YacToTa ToKa B CeTu:

raéapurnbl / Bec

Tpebyemas nnowaab (4nMHa):
Tpebyemas nnowaab (LLnpuHa):
Ob6uwas BbicoTa:

O6wmin Bec (0Kon0):

JononHuTtesibHOE OCHalleHue
CTpyXKOOTBOA: yes

CucrteMa oxnaxaeHus: yes
[MONHOCTbIO 3aKpbiTas 30Ha
obpaboTku: yes
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800 mm
510 mm
510 mm

1100 mm
600 mm

1000 kg

42000 mm/min

400 V
50 Hz

3500 mm
3500 mm
2700 mm
7300 kg
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